Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Telefax: (0xx16) 3253-9282

www.camarataquaritinga.sp.gov.br                                  E-mail:camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUÍS JOSÉ BASSOLI

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora da Câmara Municipal de Taquaritinga, infra-assinado, vem

requerer o envio de ofício ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, através da Secretaria de

Educação informe qual será o prazo para preenchimento das vagas de coordenador

pedagógico e diretor na EMEB “Prof.ª Célia Regina Dib Renzo” e diretor na EMEB “Dona

Maricota Ramalho”, bem como informe quando providenciará a elaboração de projeto

para criação de cargos de Diretor de Escola no quadro de funcionários da Prefeitura

Municipal, a fim de que as vagas que surgirem possam ser preenchidas brevemente, por

meio da convocação dos classificados no último concurso, sem prejuízo aos alunos e

aos profissionais da rede pública municipal de educação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de outubro de 2016.

Mirian Ponzio
Vereadora

PROTOCOLO
REQUERIMENTO Nº     /2016
Recebido em ___/___/2016
Enviado em _____/2016
Ofício nº. __________

ENCAMINHE-SE
10/10/2016

___________________________
- Luís José Bassoli -

..::Presidente::..